6) C~ SM~t'Œ~)a~.160,C.4. 7) De nMSt'OfMtH.~0??tMt!'OOt'M?K<&pCMMC/T.SMpfacap.MtM~O)'.818. 819,C.29..
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nolunt aut furto~ aliquid eis subripiunt aut, quod perpessimum est, apcrtas violentias,
eos caedendo et res eorum diripiendo, in ipsis exercere non pertimescunt, hoc omnibus

nohim esse volumus, quod quicumque ex his qui honores nostros habent abhmc hanc

neglegentiam emendare non certaverit et suos homines, qui eius vice hoc agere debent,
ut id bene periiciant, non instruxerit aut constrinxerit, ut ulterius illud neglegere non 6

praesumant, et honorem nostrum et regni nobis commissi custodire contempserit, nec

nostrum nec regni nostri honorem ulterius volumus ut habeat. Sed volumus ut unus-

quisque fidelium nostrorum procuratores remm suarum de his specialiter instruat, ut,

quandocumque et undecumque legatio advenerit, et aut litteras aut missum nostrum

viderint~ honorifice illum in omni loco imperii nostri propter nostrum et totius regni10
honorem omnes suscipero valeant.

19. In illis vero locis, ubi modo via et mansionatici a genitore nostro et a nobis

per capitulare ordinati sunt, missos ad hoc specialiter constitutos; qui hoc iugiter pro-
videre debeant, habeant, ut ornnia quae ad easdem legationes suscipiendas pertinent
ndeles nostri ad hoc constituti ad tempus praeparare studeant, ut non tune sit necesseis

de longe quaerore aut adducere, quando tempus est illud dare vel persolvere; in ceteris

vero locis per totum imperium nostrum unusquisque fidelium nostrorum et per se et

per ministros suos, sicut diximus, sedulam vigilantiam adhibeat.

20. De moneta vero, unde iam per tres annos et ammonitionem fecimus et tem-

pus quando una teneretur et aliae omnes cessarent constituimus,~ hoc et omnibus xu

notum esse volumus, quoniam, ut absqueullaoxcusatione cito possitemendari, spatium

usque ad missam sancti Martini~ dare decrevimus, ut unusquisque comitum in suis

ministeriis de hoc iussionem nostram tune possit habere adinplotam; quatenus ab illa

die non alia, sed illa sola per totum regnum nostrum ab omnibus habeatur, iuxta illam

constitutionem, sicut in capitulis,~ de hac re illis comitibus dedimus in quorum M

ministeriis moneta percutitur, constitutum est. Quia tune volumus misses nostros huius

rei gratia dirigerc per singulos comitatus, qui diligenter inquirant, qualiter comites in

hoc nostram iussionem adimplere certaverint. Et quicumque neglegens inde inventus

fuerit, volumus ut ante nostram praesentiam quantotius venire iubeatur et rationem